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ÖVERBLICK

Helt ny lägenhet med tre sovrum på Rambla Nova i
Tarragona

Lucas Fox Tarragona presenterar detta exklusiva, helt nya hem med tre sovrum.
Beläget i hjärtat av Tarragona och på den emblematiska Rambla Nova.

Huset är en del av bostadshuset "Rambla 51". En exklusiv utveckling av sex unika helt
nya hem från 465 000 €. Två takvåningar med terrasser finns också tillgängliga.

Fyra av lägenheterna, som ligger på andra och tredje våningen, har tre sovrum. På
fjärde våningen finns två takvåningar med terrass och två sovrum, samt ett kontor
och en underbar studio i öppen planlösning, belägen på övervåningen och med
snedtak med naturligt trä.

Byggnaden har totalrenoverats med en perfekt kombination av komfort och kvalitet,
perfekt för dem som söker livskvalitet i ett utmärkt läge. Bostäderna är tillgängliga för
omgående leverans.

Tveka inte att kontakta oss för att ordna ett personligt besök och uppleva lyxen att
bo i denna exceptionella miljö, som kombinerar elegans och funktionalitet på
Tarragonas älskade Rambla Nova.

* Informationen som beskrivs i denna annons, såväl som bilderna och planerna som
publiceras, är vägledande och är föremål för eventuella ändringar av teknisk karaktär
eller påtvingade av behöriga myndigheter.

lucasfox.se/go/tar58909

Hiss, Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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